1
Unités d´extraction en ligne 400 ºC/2h et 300 ºC/2h
CJMD
Unités d'extraction avec caisson
insonorisé. Travailler en immersion dans
des zones à risque d'incendie 400 ºC/2h.
Ventilateur :
•	Structure en tôle acier galvanisé avec

roulements à billes et protection IP55.
1. Les valeurs des niveaux sonores sont des pressions en dB(A) mesurées à 3 mètres en champ libre.
Code de commande
Taille de la
turbine
F300 : Homologation 300 ºC/2h
F400 : Homologation 400 ºC/2h
CJMD : Unités d´extraction en ligne
400 ºC/2h et 300 ºC/2h
CJMD — 920 — 6T — F400
T = TriphaséNombre de pôles du moteur
4=1400 tr/min 50 Hz
6=900 tr/min 50 Hz
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale admissible
(A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Niveau de pression
sonore1 dB (A)
Poids
approx.
(tr/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) Rayonné (Kg)
CJMD-600-4T IE3 1425 3,08 1,79 0,75 2445 48 68
CJMD-665-4T IE3 1435 4,10 2,37 1,10 3385 52 80
CJMD-730-4T IE3 1465 7,86 4,52 2,20 5005 56 100
CJMD-730-6T IE3 950 3,36 1,93 0,75 3485 42 95
CJMD-800-4T IE3 1450 7,95 4,61 4,00 6850 61 132
CJMD-800-6T IE3 955 6,25 3,62 1,50 5265 48 116
CJMD-825-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 7370 52 146
CJMD-885-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 8105 55 164
CJMD-905-4T IE3 1425 3,08 1,79 0,75 5830 56 133
CJMD-920-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 7275 63 184
CJMD-960-4T IE3 1435 4,10 2,37 1,10 8095 59 185
CJMD-1020-4T IE3 1440 5,89 3,38 1,50 10600 61 198
CJMD-1020-6T IE3 950 3,36 1,93 0,75 7410 51 197
CJMD-1160-6T IE3 970 8,37 4,82 4,00 11050 65 263
CJMD-1225-4T IE3 1455 11,01 6,33 3,00 15240 67 279
CJMD-1225-6T IE3 950 4,73 2,72 1,10 10050 59 274
CJMD-1330-4T IE3 1465 10,40 6,04 5,50 24490 69 409
CJMD-1330-6T IE3 955 6,25 3,62 1,50 16100 59 370
CJMD-1550-4T IE3 1480 20,70 11,99 11,00 34760 75 553
CJMD-1550-6T IE3 970 12,80 6,36 3,00 23010 66 501
•	Moteurs avec rendement IE3 pour
puissances égales ou supérieures à
0,75 kW, excepte monophasés, 2
vitesses et 8 pôles.